
 

Decreto Dirigenziale n. 171 del 23/07/2015

 
Dipartimento 52 - Dipartimento della Salute e delle Risorse Naturali

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 18 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D. LGS. 152/06 ART. 208. AUTORIZZAZIONE PER MODIFICA NON SOSTANZIALE

ALL'IMPIANTO DI STOCCAGGIO E TRATTAMENTO DI RIFIUTI SPECIALI NON

PERICOLOSI, DESTINATI AL RECUPERO E ALLA PRODUZIONE DI CDR (RIFIUTI

ORGANICI, ROTTAMI FERROSI E NON FERROSI, RIFIUTI PLASTICI, LEGNO, CARTA,

CASCAMI TESSILI), UBICATO NEL COMUNE DI ANGRI (SA) IN VIA S. MARIA, AREA

P.I.P. - S.S. 18, DELLA DITTA E.S.A. S.R.L. ECO SERVICES AGRO CON SEDE LEGALE

IN VIA BRIGADIERE D'ANNA N. 100 DI ANGRI (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che: 

• la ditta E.S.A. s.r.l. Eco Services Agro, legalmente rappresentata dalla sig.ra Pagano Barbara, 
con sede legale alla via Brigadiere D'Anna n° 100 n el Comune di Angri (Sa) ed impianto di 
stoccaggio e trattamento di rifiuti speciali non pericolosi in via S. Maria - S.S. 18, area PIP, è 
titolare ai sensi dell'art. 208 del D. Lgs. 152/06: 
1. del D.D. n. 2 del 12/01/2009 di autorizzazione all'esercizio dell'attività di che trattasi; 
2. del D.D. n. 316 del 22/12/2014 di modifica sostanziale all'impianto, che include anche 

l'autorizzazione alle emissioni in atmosfera; 
3. del D.D. n. 75 del 12/03/2015 di modifica non sostanziale;  

• in data 18/06/2015, prot. n. 0423023, la ditta E.S.A. s.r.l. ha fatto istanza di modifica non 
sostanziale all'impianto, consistente nell'eliminazione dei CER 020103, 020107, 020603, 030101, 
030301, 030307, 030308, 030310, 040210, 101314, 120105, 150109, 160117, 160118, 160306, 
170202, 170401, 170402, 170403, 170404, 170407, 170504, 170506, 190203, 190805, 190812, 
190814, 191002, 191004, 191106, 191201, 191202, 191203, 191205, 200108, 200202 e nella 
rimodulazione delle quantità tra i restanti CER autorizzati; 

• allegata all'istanza è stata presentata la seguente documentazione alla richiesta di modifica:  
- relazione tecnica, in duplice copia; 
- grafici progettuali, in duplice copia; 
- dichiarazione di accettazione incarico del responsabile tecnico; 
- ricevuta di versamento di € 300,00 per spese istruttorie; 
- supporto digitale dell'intera documentazione cartacea; 

• in data 17/07/2015, prot. 0498729, la ditta ha trasmesso, a mezzo pec, documentazione 
integrativa e sostitutiva; 

 
          PRESO ATTO che dalla relazione tecnica presentata dalla ditta, si evince che la modifica non sostanziale 

proposta non determina un aumento della capacità produttiva dell'impianto;  
 
RITENUTO che la richiesta della ditta E.S.A. s.r.l. rientra tra le modifiche non sostanziali, ai sensi della 
D.G.R. n. 81/2015 e pertanto poter procedere all'autorizzazione della citata richiesta; 
 
alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Responsabile di Posizione Organizzativa competente, nonché 
dell'espressa dichiarazione di regolarità espressa dal medesimo, 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di: 
 
APPROVARE ed AUTORIZZARE la citata modifica non sostanziale, consistente nell'eliminazione dei 
CER 020103, 020107, 020603, 030101, 030301, 030307, 030308, 030310, 040210, 101314, 120105, 
150109, 160117, 160118, 160306, 170202, 170401, 170402, 170403, 170404, 170407, 170504, 170506, 
190203, 190805, 190812, 190814, 191002, 191004, 191106, 191201, 191202, 191203, 191205, 200108, 
200202 e nella rimodulazione delle quantità dei restanti CER autorizzati. 
 
PRENDERE ATTO che la tabella riepilogativa, di cui al D.D. n. 75 del 12/03/2015, viene ad essere 
modificata secondo la tabella n° 1 allegata al pres ente provvedimento. 
 
CONFERMARE le prescrizioni contenute nel D.D. n. 316 del 22/12/2014. 
  
NOTIFICARE il presente Decreto  alla ditta E.S.A. s.r.l. con sede legale nel Comune di Angri (Sa) in via 
Brigadiere D'Anna n. 100. 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015



 

 

 
 

 
      
     TRASMETTERE copia del presente decreto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema della 

Regione Campania, al Sindaco del Comune di Angri, all'Amministrazione Provinciale di Salerno per i 
controlli ex art. 197 del D. Lgs. 152/06,  all'A.R.P.A.C. di Salerno, all'ASL Salerno, alla Sezione 
Regionale Albo Gestore Ambientali c/o CCIAA di Napoli.  

 
      INVIARE il presente decreto al Settore Bollettino Ufficiale per la pubblicazione. 
 

 
                                                                                                            Dr. Antonello Barretta 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 46 del  27 Luglio 2015


	BURC n. 46 del  27 Luglio 2015

